A Cláusula Segunda - Do Prazo do presente instrumento Contratual fica prorrogada por mais 02 (dois) meses, contados a 
partir de 01/01/2021, encerrando - se em 28/02/2021.    

DO VALOR: A Cláusula Terceira - Ao Valor do Contrato fica acrescida da importância R$ 2.554,00 (dois mil quinhentos e cinquenta e 
quatro reais sendo pagas em 02 (duas) parcelas mensais de R$ 1.277,00 (hum mil duzentos e setenta e sete reais), passando o valor do 
contrato original (R$ 14,850,00), após o quarto aditamento, de R$ 60.954,00 (sessenta mil novecentos e cinquenta e quatro reais), para 
R$ 63.508,00 (sessenta e três mil quinhentos e oito reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso IV da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas e justificativas.  

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato 003/2017. 

ASSINAM: Milton Cesar Gomes - Pela Contratante, Marcos Luiz da Maia - Pela Contratada e testemunhas.